
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku,  

zarządzam co następuje: 

 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 202.800,00 zł,   

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 202.800,00 zł,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

                                                                                       § 4. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Kancelaria Prezydenta Miasta 

5. Sekretarz Miasta 

6. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

7. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz jednostka podległa 

8. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostki podległe 

9. Wydział Edukacji oraz jednostki podległe 

10. Skarbnik Miasta 

11. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

751 Urzędy naczelnych organów własdzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 223/24 z dnia 07.06.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

2



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 202 800,00 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Pow yższych zmian dokonuje się celem zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydziału Budżetu o kw otę 202.800,00 zł na podstaw ie informacji Krajow ego Biura Wyborczego Nr. DKT.803.6.24.2024 z 

dnia 4 czerw ca 2024r. na zadania zw iązane z f inansow aniem zadań w yborczych zw iązanych z przygotow aniem i przeprow adzeniem w yborów  posłów  do Parlamentu Europejskiego w  2024r. z 

przeznaczeniem na diety 381 członków  obw odow ych komisji w yborczych.

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 223/24 z dnia 07.06.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2024 rok Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

3



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 #

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -24 962,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy  gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 -24 962,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751 Urzędy naczelnych organów 

własdzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wy bory  do Parlamentu 

Europejskiego 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 -67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy  powiatowe 

Państwowej Straży  Pożarnej 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 -27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 377 500,00 -377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 27 100,00 27 100,00 27 100,00 5 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -27 100,00 -27 100,00 -27 100,00 372 500,00 -399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

202 800,00 202 800,00 0,00 285 338,00 -285 338,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wy odrębnia się wy datki z zadań zlecony ch z zakresu administracji rządowej i inny ch zlecony ch odrębny mi ustawami:

751 Urzędy naczelnych organów 

własdzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wy bory  do Parlamentu 

Europejskiego 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy  powiatowe 

Państwowej Straży  Pożarnej 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 223/24 z dnia 07.06.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

4



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli -832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych -832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -398,00 -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli -398,00 -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych -398,00 -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 255 500,00 255 500,00 255 500,00 237 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85153 4170

Wynagrodzenia bezosobowe - 

Miejski Punkt Konsultacyjny 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85153 4300

Zakup usług pozostałych - 

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej w ramach pracy 

socjalnej, w szczególności 

ukierunkowanej na promocję 

zdrowego stylu życia, wolnego od 

uzależnień 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

OIK 232 500,00 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85154 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 232 500,00 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 14

Wydatki własne

Przedszkole nr 12

Wydatki własne

Przedszkole nr 20 im. Misia Uszatka

Wydatki własne

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 223/24 z dnia 07.06.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki własne

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

5



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia -259 600,00 -259 600,00 -259 600,00 140 000,00 -399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -259 600,00 -259 600,00 -259 600,00 140 000,00 -399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85154 4170

Wynagrodzenia bezosobowe w tym 

za: udział w posiedzeniach MKRPA, 

opinie biegłych, diagnoza 

problemów społecznych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85154 4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego -399 600,00 -399 600,00 -399 600,00 0,00 -399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85153 Zwalczanie narkomanii 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85153 4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 -27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 -27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4140 Wpłaty na PFRON 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4260 Zakup energii 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85153 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -24 962,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 -24 962,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 962,00 -24 962,00 -24 962,00 -24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 24 962,00 24 962,00 24 962,00 0,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki własne

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Wydatki własne

Kancelaria Prezydenta Miasta

Wydatki własne

Straż Miejska

Wydatki własne

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

202 800,00 202 800,00 0,00 285 338,00 -285 338,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 75411 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 40.000,00 zł celem prawidłowej realizacji nałożonych zadań zleconych,

 - w rozdz. 75113 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 202.800,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Nr. DKT.803.6.24.2024 z dnia 4 czerwca 2024r. na zadania związane z finansowaniem zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 2024r. z przeznaczeniem na diety 381 członków obwodowych komisji wyborczych,

Powyższych zmian dokonuje się celem:

RAZEM:

 - w rozdz. 85153, 85154 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, Kancelarii Prezydenta Miasta, Straży Miejskiej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w łącznej kwocie 399.600,00 zł dokonując zmiany zadań ujętych w 

Miejskim Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2027.

 - w rozdz. 75416 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Straży Miejskiej w kwocie 27.700,00 zł celem dostosowania środków do potrzeb jednostki,

 - w rozdz. 75023 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w kwocie 24.962,00 zł celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań poprzez dostosowanie wydatków (obligatoryjnych) do potrzeb,

 - w rozdz. 80146 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków placówek oświatowych w celu pokrycia kosztów dokształcania i doskonalenia nauczycieli placówek oświatowych zgodnie z Zarządzeniem nr 128/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 28 marca 2024r. w 

sprawie planu oraz maksymalnych kwot dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 roku,

7


